municipal de Uibaí em emissoras de radio local ou de alcance em todo município de Uibaí, com 
transmissão em amplitude modulada (am)e/ou frequência modulada (fm) e carro de som com o 
escopo de suprir as demandas da Prefeitura Municipal de Uibaí -Ba, pelo valor total de R$ 
36.000,00 (trinta e seis mil reais). Em parcelas mensais de R$ 3.000,00 (três mil reais) As 
despesas decorrentes do presente Termo Aditivas correrão por conta do Orçamento para o 
exercício de 2022 na dotação orçamentária referenciada no Primeiro Termo Aditivo. Uibaí, 01 
de março de 2022.